PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015
                                                                                                             № 686
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 22.05.2014 № 228 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»
Во исполнение части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 22.05.2014 № 228 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» (в редакции постановления от 24.12.2014 № 596, от 26.11.2015 № 662) следующие изменения:
1.1 Дополнительный перечень многоквартирных домов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Хабаровского края, включенных в программу капитального ремонта  общедомового имущества в многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы дополнить следующей строкой:
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	   1
	2

	          184
	ул. Свободная, д. 60

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и на официальном интернет портале администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       и.о. заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Коновалова В.И.

И.о. главы городского поселения                                                           Е.Н. Воробьев